证券代码：600499         证券简称：科达洁能       公告编号：2018-053

广东科达洁能股份有限公司

关于注销理财专用结算账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东科达洁能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 29 日召开了

第六届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现

金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币 15,000 万元的暂时闲置募集资金进

行现金管理，主要用于购买期限不超过 6 个月的安全性高、流动性好、有保本约

定的理财产品或结构性存款，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 12 个月。

具体内容详见公司 2018 年 1 月 30 日发布的《关于使用部分闲置募集资金进行现

金管理的公告》。

根据相关规定，公司开立了理财产品专用结算账户，使用部分闲置募集资金

购买了结构性存款理财产品并已到期赎回，具体内容详见公司于 2018 年 2 月 2

日、2018 年 2 月 13 日、2018 年 7 月 7 日发布的《关于开立理财专用结算账户的

公告》、《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》、《关于使用

部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告》。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》、《上

市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关规

定，公司应在理财产品到期且无下一步购买计划时及时注销该理财产品专用结算

账户。截至 2018 年 8 月 20 日，公司本次募集资金涉及的理财产品专用结算账户

已全部完成注销工作，具体注销的理财账户如下：

开户名称 开户银行 账号

广东科达洁能股份有限公司 广州银行股份有限公司中大支行 800258820722268

广东科达洁能股份有限公司
广东顺德农村商业银行股份有限

公司陈村大都支行
801102000844192828

特此公告。

广东科达洁能股份有限公司董事会

二〇一八年八月二十一日